Illa fuit mensis prima ruina mea.

Videte illos Saracē septem viros infelissimos, alias super aliū à cacadamone jugulatus est. Profecto testis è cælo Angelus non eos stupravit, aut immanum turpidum, aut adulteriorum insimulat, hoc unum ceteris mī cauelam asserit: *Qui conjugium ita sup̄cipiunt, ut Deum à se, & suā mente excludant, & su libidini ita vacent sic equus & mulus, quibus non est intellectus, haberet potestatem demonium super eos.* Quantii alii gravissimis scleribus irritati, non tamen cacadamō obijicunt necandi, quemadmodum hi viri septem, quos Asmodeus intermit. Reversam impuros homines averstus Deus iam olim dixit: *Non permanebit spiritus meus in homine in æternum, quia caro est.* Spiritus divinus ab eā mente procul exulat, quam libidinis malum occupat. Idcirco Jobus cū dixisset: *Pepigī sedū cum oculis meis, ut ne cogitarem te quidem de virginē;* continuā subiunxit; *Quam enim partem haberer in me Deus desuper, & hereditatem omnipotens de ecclisiis;* Idcirco & Tobias non immerit: *Attende tibi, ait, Tob. cap. 4. fili mi, ab omni fornicatione.* Cur autem filio tam sancto vobis fugam adulterii tam severè ingerit? *Præter uxorem tuam nunquam patiaris crimen scire.* Quid his monitis opus? Adulterii summam turpitudinem, nequitiā nefandam brevibus perstringam.

§. II. Cl-